
DETTAGLIO A

DETTAGLIO B

A

B

Qtà.PesoDescrizioneArticoloCrt.

117,616 kgBASE SOSP.1 CASSETTO L.900 H.444 P.500L5091

113,747 kgLAVABO "KRETA 90 DX"    L.905  P.505  H.90A5492

120,708 kgSPECCHIERA 2/A CON LUCE NEON 230V/13W  L.900 H.740 P.160S5073 Proprieta riservata, riproduzione e
diffusione vietate.

Descrizione: Modello:

Data Descrizione modifica Firma Data creazione: 07/02/2012 cod.prog.C.A.M.:

Macchina CNC :

Scala : Pag.:
Cod.Articolo:

Formato: Vers. Dis.: Disegnato da:

Tolleranza
generale:

+0.2
-0.2

mm
Peso
Kg:

Disegno:

KRE090-B

BAGNI KRETA

1 /1 

KRE090-B.idw

C.AlexA4

1:10

COMP.BAGNO 1 CASS.L.90 C/SPEC. 

KRETA
ACF

N/A

M
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8
5
0

1
9
7
0

7
4
0

900

905

900

28 39

47,5

8
5

1
4

28 39

47,5

1
8
1

1
4

1

2

3

297120483

3
1
6

4
4
4

9
0

5
6
0

1
0
0

RICAMBIO LAMPADA NEON :

OSRAM LUMILUX T5 SHORT

230V / 13W 50Hz CODE: L 13 W/827

NICE 04




